راه آهن شرکت بهره بردار است و ورود این شرکت به حوزه های
دیگر، مانع از انجام وظیفه درست این شرکت می شود.

اعتمادسازی در بدنه راه آهن و نگاه به داخل از مهم ترین اولویت های
این شرکت در آینده است و نیروی های انسانی و متخصص
راه آهن سرمایه های گران بهای این شرکت به شمار می روند.

خودرو های تولید سال 1۳9۳ شمسی و 2014 میلادی در سال جدید مشمول دریافت
معاینه فنی هستند.خودرو های تولید سال 9۳ و قبل از آن و همچنین خودرو های تولید

سال 2014 و قبل از آن، در سال 9۸ مشمول معاینه فنی هستند.
برآورد ما این است که در تهران حدود 200 هزار خودرو مشمول

معاینه فنی می شوند.